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Kolejna grupa zatrzymanych cudzoziemców

09.05.2013

W ciągu minionej doby podczas działań funkcjonariusze NoOSG
zatrzymali 29 cudzoziemców  przebywających nielegalnie na terenie RP
w tym 15 dzieci. Grupa ta dotyczy obywateli Rosji narodowości
czeczeńskiej, Armenii i Ukrainy.Pierwsza z zatrzymanych grup
obywateli Rosji to 2 kobiety podróżujące z 4 dzieci samochodem
osobowym usiłujące przekroczyć granicę państwową z RP do RFN we
współdziałaniu z innymi osobami. Mężczyzna zatrzymany za pomoc w
nielegalnym przekroczeniu granicy państwowej to obywatel RP.

W  ciągu  minionej  doby  podczas  działań  funkcjonariusze  NoOSG  zatrzymali  29
cudzoziemców  przebywających nielegalnie na terenie RP w tym 15 dzieci.  Grupa ta
dotyczy obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej, Armenii i Ukrainy.
Pierwsza  z  zatrzymanych  grup  obywateli  Rosji  to  2  kobiety  podróżujące  z  4  dzieci
samochodem osobowym usiłujące  przekroczyć  granicę  państwową  z  RP  do  RFN we
współdziałaniu  z  innymi  osobami.  Mężczyzna  zatrzymany  za  pomoc  w  nielegalnym
przekroczeniu granicy państwowej to obywatel RP.Kolejna grupa to 7 obywateli Armenii
zatrzymanych  podczas  wykonywania  działań  funkcjonariuszy  NoOSG  w  okolicach
Świecka. Cudzoziemcy podróżowali pojazdem osobowym, którego kierowcą był obywatel
RP.  Obywatele  Armenii  zostali  zatrzymani  za  usiłowanie  przekroczenia  granicy
państwowej wbrew przepisom z RP do RFN. Obecnie cudzoziemcy pozostają do dyspozycji
NoOSG.
Podczas innej kontroli funkcjonariusze PSG w Tuplicach zatrzymali 2 obywatelki Ukrainy,
podróżujące w kierunku RFN, posługujące się wyłudzoną polską wizą.
W  ramach  kontroli  przeprowadzonych  przez  funkcjonariuszy  PSG  w  Szczecinie,
pilotażowego projektu "Wspólna Polsko - Niemiecka Placówka" w Świecku oraz PSG w
Świecku zatrzymano dodatkowo 3 grupy obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej, w tym
8 dzieci. Pierwsza grupa usiłowała nielegalnie przekroczyć granicę państwową z RP do
RFN  podróżując  taksówką,  której  kierowca  ob.  RP  dokonywał  międzynarodowego
okazjonalnego przewozu drogowego osób ze Szczecina do Berlina.  Zatrzymane osoby
pozostają  w  dyspozycji  PSG  w  Szczecinie.  Druga  grupa  Rosjan  zatrzymana  przez
funkcjonariuszy "Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki" w Świecku podróżowała dwoma
pojazdami osobowymi z kierowcami narodowości polskiej.  Ostatnia grupa Rosjan to 2
kobiety  -  obywatelki  Rosji  podróżujące  z  4  dzieci.  Zatrzymanie  nastąpiło  na  moście
granicznym w Słubicach.


